
Lądek Zdrój, 10 czerwiec 2011 r.

 W lewym górnym rogu pieczęć podłuŜna o treści:

„ZARZĄD  BUDYNKÓW  KOMUNALNYCH

57 -540 Lądek Zdrój , ul. Fabryczna 7a

tel. (074) 814 6345, 8148 462

NIP  881-13-35-069,    REGON  890697730”

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

NA SPRZEDAś SAMOCHODU 
DAEWOO LUBLIN

Zarząd Budynków Komunalnych w Lądku Zdroju ul. Fabryczna 7a, 57-540 Lądek Zdrój ogłasza

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ samochodu cięŜarowego DAEWOO LUBLIN  o

numerze rejestracyjnym DKL 8CC2, rok produkcji 1997 r., nr podwozia SUL331412V0027017,

dopuszczalna ładowność 900 kg.

Przetarg odbędzie się w dniu 15 czerwca 2011 r. o godz. 11:00  w świetlicy Zarządu Budynków

Komunalnych, ul.  Fabryczna 7a, 57-540 Lądek Zdrój

1. Cena wywoławcza – 1 000,00 zł brutto

2. Postąpienie – 10,00 zł brutto

3. Wadium w wysokości 200,00 zł naleŜy wpłacić do dnia 15 czerwca 2011 r. do godz.

10:30  w kasie Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku Zdroju ul. Fabryczna 7a lub na konto:

PBS w Strzelinie o/Lądek Zdrój nr 58 9588 0004 3900 1687 2000 0010

4. Samochód będący przedmiotem przetargu jest POJAZDEM USZKODZONYM PO

ZDARZENIU DROGOWYM, posiada aktualne ubezpieczenie. 

5. Pojazd moŜna oglądać na bazie ZBK Lądek Zdrój, ul. Fabryczna 7a od poniedziałku do

piątku w godz. od 8:00 – 13:00

6. Osoba do kontaktu: Janusz Fredyk– tel. 74 8148 462

7. Uczestnik przetargu, który zaoferuje najwyŜszą cenę w przetargu zostanie wyłoniony jako

nabywca przedmiotu przetargu. 

8. Wadium przepada na rzecz ogłaszającego przetarg w przypadku nie podpisania umowy kupna-

sprzedaŜy przez wygrywającego przetarg w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu. 

9. Zarząd Budynków Komunalnych zastrzega sobie moŜliwość uniewaŜnienia przetargu lub

odstąpienia od niego bez podania przyczyny.



W prawym dolnym rogu dokumentu

pieczęć podłuŜna o treści:
„DYREKTOR

                                       Tomasz Bober”
podpis nieczytelny


